
Předávací protokol

Datum zahájení přejímacího řízení: 8.9.2020
Název díla: KRP-U-Ústí nad Labem , Stříbrnická 3131/9 - oprava výměníku topení
Popis stavby: Dodávka a montáž výměníku tepla typu MAX ELTE ve výměníkové stanici
Objednatel - přejílnai ici organizace: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje .

Lidické nám. 899/9 401 79 Ustľ nad Labem

Osoby oprávněné k podpisu SOD:

Č.SOD objednatele: č.j.: KRPU - 36038- 16/ČJ-2018-0400MN-05

Zhotovitel - předávající organizace: ELTE, s.r.o. Za Válcovnou 465/49, 400 01 Ústí n. L.

Osoby oprávněné k podpisu SOD:
Ve věcech technických :

Č. SOD zhotovitele: SMLV_D_I 2020_12

Realizační projekt: ELTE s.r.o., Ústí nad Labem
projekt dokumentace skutečného provedeni stavby: PASPORT MAX 12 v.č.
Datum zahájení prací (předání staveniště): 26.2.2020
Datum dokončení prací dle SOD: 26.2.2020
Fakturační údaje:
Cena bez DPH DPH 21%

116.104,-KČ 24.381,84 Kč K fakturaci s DPH : 140.485,84,-KČ

Další ujednání ( např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a závazků): nejsou
Údaje o převzetí dokladů a dokumentace: předán pasport výměníku MAX 12 - v.č.
Záruční lhůta : dle SOD
Záruční lhůta na montážní Činnost končí dnem: 26.2.2025
Záruční doba na dodávku výměníku končí dnem: 26.2.2022
Pozastávka dle SoD:
není
Soupis vad a nedodělků zjištěných při převzetí: nejsou

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků: není

Vyjádření účastníků:
Datum ukončení přejímacího řízení: 8.9.2020
Zástupci zhotovitele: ELTE, s.r.o.

Zástupci přejímací organizace: KŘPÚ

F-S-7-5/2, změna l, vydání 5. 1.2009 l


